

LEEJ Ejendomme ApS
Kokmosevej 4, 7330 Brande

CVR-nr. 42 91 36 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025

Erik Ellehammer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEEJ Ejendomme ApS Kokmosevej 4 7330 Brande
	CVR-nr.: 42 91 36 77
	Stiftet: 17. december 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Ellehammer Nielsen Lars Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.083 t.kr. mod 1.045 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 432 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.082.943	1.044.528
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.674	-167.674
Driftsresultat	915.269	876.854
Andre finansielle indtægter	3.509	1.930
Øvrige finansielle omkostninger	-377.927	-417.073
Resultat før skat	540.851	461.711
Skat af årets resultat	-108.563	-102.398
Årets resultat	432.288	359.313
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	432.288	359.313
Disponeret i alt	432.288	359.313

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.131.028	8.420.702
Materielle anlægsaktiver i alt	8.131.028	8.420.702
Anlægsaktiver i alt	8.131.028	8.420.702
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	42.399	14.223
Periodeafgrænsningsposter	25.500	0
Tilgodehavender i alt	67.899	14.223
Likvide beholdninger	953.042	702.591
Omsætningsaktiver i alt	1.020.941	716.814
Aktiver i alt	9.151.969	9.137.516

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.026.216	593.928
	Egenkapital i alt	<u>1.066.216</u>	<u>633.928</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	63.034	46.101
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>63.034</u>	<u>46.101</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til pengeinstitutter	2.425.000	3.425.000
2	Deposita	245.325	245.325
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.670.325</u>	<u>3.670.325</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	875.000	875.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.845	121.997
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.064.424	3.610.754
	Selskabsskat	59.630	78.430
	Anden gæld	263.495	100.981
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.352.394</u>	<u>4.787.162</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.022.719</u>	<u>8.457.487</u>
	Passiver i alt	<u>9.151.969</u>	<u>9.137.516</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	593.928	633.928
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>432.288</u>	<u>432.288</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.026.216</u>	<u>1.066.216</u>

Noter

	2024	2023
1. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.300.000	4.300.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-875.000	-875.000
	2.425.000	3.425.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	850.000
2. Deposita		
Deposita i alt	245.325	245.325
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	245.325	245.325
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.811 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 8.131 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Erik Ellehammer Nielsen

Navn returneret af MitId: Erik Ellehammer Nielsen
Direktør
ID: 5e51308f-9657-4136-969a-a6f4b2bd3793
IP-adresse: 78.156.126.214:8086
Dato for underskrift: 03-04-2025 08:36:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Jensen

Navn returneret af MitId: Lars Jensen
Direktør
ID: 974598a0-b930-4731-afed-aa1e04b4c967
IP-adresse: 188.228.39.233:18113
Dato for underskrift: 02-04-2025 10:53:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
IP-adresse: 178.73.5.58:52686
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-04-2025 08:39:37 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Erik Ellehammer Nielsen

Navn returneret af MitId: Erik Ellehammer Nielsen
Dirigent
ID: 5e51308f-9657-4136-969a-a6f4b2bd3793
IP-adresse: 78.156.126.214:60268
Dato for underskrift: 03-04-2025 08:58:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1f8672HmWP252461259